РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ

от  28.03.2013г. № 2-222

г. Трубчевск

О приобретении  в муниципальную

собственность города Трубчевска

6-ти квартир в доме по ул.Заводская, 1
г. Трубчевска

     Рассмотрев обращение администрации города Трубчевска, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Трубчевское городское поселение, утвержденное решением Совета народных депутатов города Трубчевска от 09.06.2010 г. № 2-52,

Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Приобрести  в муниципальную собственность 6-ть квартир в доме по ул.

Заводская, 1 г.Трубчевска:
- однокомнатную квартиру № 3

- двухкомнатную квартиру № 29

- трехкомнатную квартиру № 33

- трехкомнатную квартиру № 39

- трехкомнатную квартиру № 40

- трехкомнатную квартиру № 43

        2. Администрации города Трубчевска оформить право собственности на 6-ть квартир в доме по ул. Заводская, 1 г. Трубчевска.

   3.    Контроль за исполнением данного решения возложить  на комиссию

Совета народных депутатов города Трубчевска  по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава города Трубчевска
                             Н.И. Данченко